
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљановски Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Теона Богоева Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Marija Damjanovska Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Nikolina Lazarovska Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Меланија Блажеска Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Davd Jugovski Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава


